
     

Zpráva z jednání ZV 20. 2. 2024 
 
                  

Informace z jednání  

• ČD odsouhlasen SF, příspěvky pro zaměstnance max. 5000 Kč a děti 3000 Kč na tábor 3000 Kč na 

dovolenou 

• SŽ díky ADP a jejich nezodpovědnému přístupu při projednávání pravidel čerpání FKSP není možno 

čerpat příspěvky na LDT ani na dovolenou-snad se proberou 

• ČDC příspěvky ze SF na zaměstnance a na LDT jsou zatím pozastaveny, jednání bude až v březnu 

 

Závodní výbor projednal dokumenty od zaměstnavatelů-bez připomínek.  

 

Termíny ZV v roce 2024: 24.1., 20.2., 19.3., 17.4., 14.5., 25.6., 17.9., 15.10., 19.11., 10.12. 

 

ZV schválil jednohlasně nižší odměnu pro hospodáře v rámci úsporných opatření. 

 

Revizní kontrola hospodaření proběhla v pořádku-bez závad. 

 

 

Pojistky končící v únoru 2024: pí Čáslavková, Grubrová, Benešová, Nečasová, Beranová, Škorpilová, 

                                                   p. Lulek, Michalec Z.st…. 

                                                

                            v březnu 2024: pí Faugnerová,  

                                                     p. Tůma, Jedlička, Malý ml. a st., Chaloupecký, Havlůj, Končel, Matinec,  

                                                         Pacholík  

 

 

 

Aktuální informace na webových stránkách decin.sosad.cz a na www.sosad.cz,  

 

 

 

 

V Děčíně 20. 2. 2024                                                                                 Mgr. Lubomír Michalec, předseda  


